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Februari: Hemvändarvågen accelerar bland 
fondspararna
“Förra månaden såg vi att globalfonder började nettosäljas och i februari accelereras detta 
ytterligare. Istället flödar pengarna fortsatt in i Sverigefonder och vi ser därtill ett tydligt ökat 
intresse för tillväxtmarknadsfonder”, säger Felicia Schön, Sparekonom på Avanza.

I januari är nettoköpen störst i Sverigefonder, tillväxtmarknadsfonder och Europafonder.

“Det är en påtaglig hemvändarvåg vi ser och den fortsätter förstärkas. Hela 60 procent av 
fondsparandet går till Sverigefonder i februari. Stockholmsbörsens storbolagsindex har gått starkt 
sedan årsskiftet, men koncentrationen är hög. Hälften av bolagen på breda Stockholmsbörsen har 
gått minus under samma period och rallyt är med andra ord inte så utbrett som det ser ut vid första 
anblick”, säger Felicia Schön.

“Även intresset för tillväxtmarknadsfonder växer tydligt – trots att det är ett par dagar kvar av februari 
så är flödet till tillväxtmarknadsfonder redan dubbelt så högt jämfört med förra månaden. När 
amerikansk tillväxt blir mindre attraktivt letar man efter alternativ och det råder ingen tvekan om att 
tillväxtmarknaderna också generellt är betydligt lägre värderade. Att fondspararna ökar 
diversifieringen i sina portföljer är bra, man ska dock ha med sig att även tillväxtmarknaderna, likt de 
amerikanska, domineras av tech”, säger Felicia Schön.
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Investmentbolagsfonder Blandfonder

I januari nettosäljer fondspararna globalfonder, teknikfonder och Nordamerikafonder.

“Globalfonder toppar säljsidan, vilket är något anmärkningsvärt. Det är tydligt att svenskarna 
påverkas av omvärldshändelser och anpassar sparandet därefter. Historiskt har dock breda 
globalfonder varit det bästa valet för en majoritet av spararna och även om det är naturligt att vilja 
ställa om efter rådande läge är det inte fel att också ibland påminna sig om vikten av långsiktighet i 
sina investeringar”, säger Felicia Schön.

“Även denna månad ser vi att fondspararna säljer småbolagsfonder, sannolikt just av anledningen att 
det är storbolagen som står för framfarten på den svenska börsen just nu. Det vi dock ser är att 
utflödena bromsats in något, vilket skulle kunna vara ett tidigt tecken på en vändning i sentimentet”, 
avslutar Felicia Schön.
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